PAGE
2

	[image: image1.png]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

       От г.                                              п. Расцвет                                           №
Об отмене решения Совета депутатов № 2/25 от24.01.2017 г. «Об изменении границ муниципального образования Расцветовский сельсовет

Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
Руководствуясь протестом Прокуратуры Усть-Абаканского района № 7-4г-2017 от 10.03.2017 г., в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Расцветовского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета № 2/25 от 24.01.2017 г. «Об изменении границ муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия» отменить.

Глава Расцветовского сельсовета

Усть-Абаканского района Республики Хакасия                                 А.В. Мадисон